&filara Municipal de C  )3 ire g  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° / 2 O
Adiamento por 7 dias do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°

02/2020 AUTORIZA O PARCELAMENTO DE SOLO, ATRAVÉS DA EXECUÇÃO

DE LOTEAMENTOS DESTINADOS A MORADIAS POPULARES, A SEREM

IMPLANTADOS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento do PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 02/2020 AUTORIZA O PARCELAMENTO DE SOLO,

ATRAVÉS DA EXECUÇÃO DE LOTEAMENTOS DESTINADOS A MORADIAS

POPULARES. A SEREM IMPLANTADOS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO,

NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 10 de março de 2020.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 03 de março de 2.020.

---7,--ANDREY FERNANDO SERVELATTI
VEREADOR.